平成 27年 1月 15日

各  位

会 社 名 スカイマーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 西久保 愼一

 （コード番号：9204 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 有 森  正 和

 （TEL：03-5708-8280）

臨時株主総会の延期に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 30日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定公告」にて、平成 27年１月

14日を基準日と定め、平成 27年２月 18日に臨時株主総会を開催する予定である旨をお知らせいたしまし

たが、議案の確定が遅れていることから本日開催の取締役会において当該臨時株主総会の開催を延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

なお、臨時株主総会の開催日並びに付議議案等に関しましては現時点では未定ですので、詳細が確定次

第、速やかにお知らせいたします。

以 上